

Dania Trucking A/S

Vandvejen 7, 8000 Aarhus

CVR-nr. 54 77 12 15

Company reg. no. 54 77 12 15

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2018.

Anders Bahn Christiansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Dania Trucking A/S Vandvejen 7 8000 Aarhus
	Telefon: +45 89 31 65 00 <i>Phone</i>
	Telefax: +45 89 31 65 65 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.daniatrucking.dk <i>Web site</i>
	E-mail: dania@daniatrucking.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 54 77 12 15 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. august 1976 <i>Established:</i> 26 August 1976
	Hjemsted: Aarhus <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 <i>Financial year:</i> 1 January 2017 - 31 December 2017
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Anders Lehmann Anders Bahn Christiansen Frank Kruse-Jensen Torben Kim Alex Manø Sørensen
Direktion <i>Executive board</i>	Anders Bahn Christiansen Frank Kruse-Jensen
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Daniaco Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	36.196	32.498	34.576	32.678	30.899
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	6.739	4.275	6.579	6.194	5.959
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-379	-491	-397	-689	-971
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	4.874	2.897	4.732	4.216	3.695
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	47.603	49.304	50.826	47.868	45.911
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	5.930	5.705	8.598	2.326	3.430
Egenkapital					
<i>Equity</i>	13.824	13.985	15.088	14.356	10.140
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full time employees</i>	47	45	43	45	45
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	29,0	28,4	29,7	30,0	22,1
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	35,1	19,9	32,1	34,4	44,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal
Financial highlights

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Equity share

$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity

$$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører indenrigs- og international kørsel med skibscontainere m.m

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.196 t.kr. mod 32.498 t.kr. sidste år. Resultat finansielle poster udgør 6.739 t.kr. mod 4.275 t.kr. sidste år. Resultat før skat udgør 6.360 t.kr. mod 3.784 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 4.874 t.kr. mod 2.897 t.kr. sidste år.

Markedets aktivitetsniveau i 2017 viste en positiv udvikling dog med fortsat hård konkurrence. Gennem høj effektivitet, skarp kontrol med omkostninger og især et kundedrevet fokus, er det lykkedes at præstere et resultat som må anses for at være tilfredsstillende.

Af strategiske og praktiske årsager har koncernen med virkning fra 1. januar 2017 valgt at udskille ejendom og lejemål beliggende på Østhavnsvej 35, Aarhus, i et selvstændigt ejendomsselskab: "Dania Properties ApS".

Miljøforhold

Selskabets forretningsområde er energikrævende, hvilket medfører et ansvar for aktivt at deltage i udvikling af løsninger til at reducere miljøpåvirkninger. Selskabet stræber efter at gøre forretningsaktiviteten så energieffektiv som muligt gennem innovation indenfor såvel teknologi som processer og forretningsgange. Hele vognparken opfylder i dag minimum Euro V standarden og nye biler er indkøbt med Euro VI standarden. Der er blevet arbejdet intensivt med køreadfærd, og vi har således opfyldt vores målsætning om en reduktion af CO2 udledningen med min. 2 %.

The principal activities of the company

The Company manages domestic and international transports of containers etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 36.196 against DKK 32.498 last year. The profit before financial items is TDKK 6.739 compared to last year's TDKK 4.275. The result before tax is TDKK 6.360 compared to last year's TDKK 3.784. The profit if the year is TDKK 4.874 compared to last year's TDKK 2.897.

The general activity level of the market for 2017 showed positive development though still under continued tough competition. Through high efficiency, tight control of costs and especially a customer-driven focus the company has managed to present results that is considered to be satisfactory.

For strategical and practical reasons and with effect from 1 January 2017, the owners have chosen to separate the property and land lease located at Oesthavnsvej 35, DK-Aarhus, in a separate real estate company: "Dania Properties ApS".

Environmental issues

The companys business area is energy intensive, entailing a responsibility in participating actively in the development of solutions to reduce the environmental impact. The company strives to make the business activity as energy efficient as possible through innovation of technology, processes and procedures. Today all the company trucks meet the minimum requirements of Euro V standard and new trucks purchased meet Euro VI standard. The company has been working intensively on driving behavior and thus we have met our target of reducing CO2 emissions by minimum 2%.

Ledelsesberetning

Management's review

Målsætningen for det kommende år er en yderligere reduktion af CO2 udledningen med 2 %.

Organisation

Det er afgørende for selskabet at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere med de rette kvalifikationer og kompetencer. Engagerede, loyale og kompetente medarbejdere er en forudsætning for også i fremtiden at kunne levere den bedste kvalitet og service til kunder og samarbejdspartnere samt sikre tilfredsstillende finansielle resultater.

IT og udvikling

Virksomheden bygger på en stærk IT platform i kontinuerlig udvikling. I 2017 er der afholdt betydelige investeringer i opdatering af egne systemer, med henblik på modernisering og optimering af arbejdsgange. Der er udviklet nye features, som giver en række fordele for vores kunder. Der er igangsat yderligere, betydelig udvikling i 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes en ganske svag, men positiv markedsudvikling i 2018. Aktiviteter og nettoresultat forventes at blive på niveau med 2017. Der er planlagt nye investeringer i driftsmateriel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The goal for the coming year is reducing CO2 emissions by further 2%.

Organization

It is imperative that the company continuously seeks to attract and retain highly skilled employees with the right qualifications and competences. Dedicated, loyal and competent employees are vital to ensure that the company continues to provide the best quality and service to its customers and partners, while achieving satisfactory financial results.

IT and development

The company is based on a strong IT platform in continuous development. In 2017 significant investments have been made in updates of own systems for the purpose of modernizing and optimizing workflows. New features have been developed for the benefit of our customers. Further, significant development has been initiated in 2018.

The expected development

The market is expected to be slightly positive in 2018. Activity and net result is expected to be in par with 2017. New investments in assets are planned.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	36.196	32.498
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-25.745	-24.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-3.712	-4.221
Driftsresultat Operating profit	6.739	4.275
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	16	33
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-395	-524
Resultat før skat Results before tax	6.360	3.784
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.486	-887
3 Årets resultat Results for the year	4.874	2.897

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	0	4.785
5 Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	24.481	23.169
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>116</u>	<u>104</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>24.597</u>	<u>28.058</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>24.597</u>	<u>28.058</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>17</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>17</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	18.976	15.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.109	2.226
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	382	404
7 Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>522</u>	<u>783</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>22.989</u>	<u>19.316</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>0</u>	<u>1.925</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>23.006</u>	<u>21.246</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>47.603</u>	<u>49.304</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.500	1.500
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>12.324</u>	<u>12.485</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>13.824</u>	<u>13.985</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
8 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.989</u>	<u>1.565</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>2.989</u>	<u>1.565</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	0	3.289
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	7.790	6.038
Deposita <i>Deposits</i>	<u>0</u>	<u>90</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>7.790</u>	<u>9.417</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	3.200	7.063
	Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	2.859	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	9.387	10.076
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	424	0
	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	909	65
	Anden gæld <i>Other debts</i>	6.221	7.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>23.000</u>	<u>24.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>30.790</u>	<u>33.754</u>
	Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>47.603</u>	<u>49.304</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
11	Eventualposter <i>Contingencies</i>		
12	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK in thousands.

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2016				
<i>Equity 1 January 2016</i>	1.500	0	13.589	15.089
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	2.897	2.897
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-4.000	-4.000
Egenkapital 1. januar 2017				
<i>Equity 1 January 2017</i>	1.500	0	12.486	13.986
Årets opskrivning				
<i>Revaluations for the year</i>	0	3.019	0	3.019
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.874	1.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	3.000	3.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-3.000	-3.000
Afgang ved spaltning				
<i>Disposal by demerger</i>	0	-3.019	-2.036	-5.055
	1.500	0	12.324	13.824

Noter**Notes**

DKK in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	22.526	21.007
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.862	1.781
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	409	396
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	948	818
	<u>25.745</u>	<u>24.002</u>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	2.472	2.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	47	45
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	909	774
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	577	113
	<u>1.486</u>	<u>887</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Proposed distribution of the results		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	3.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	1.874	2.897
Disponeret i alt		
Distribution in total	<u>4.874</u>	<u>2.897</u>

Noter**Notes**

DKK in thousands.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	15.282	15.282
Afgang ved spaltning		
<i>Disposal by demerger</i>	<u>-15.282</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017		
<i>Cost 31 December 2017</i>	<u>0</u>	<u>15.282</u>
Årets opskrivning		
<i>Revaluations for the year</i>	<u>3.865</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017		
<i>Revaluation 31 December 2017</i>	<u>3.865</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-10.497	-9.987
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-510
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>6.632</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>	<u>-3.865</u>	<u>-10.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
<i>Book value 31 December 2017</i>	<u>0</u>	<u>4.785</u>

Noter**Notes**

DKK in thousands.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	57.127	62.569
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	5.884	5.705
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-5.012	-11.147
Kostpris 31. december 2017	<u>57.999</u>	<u>57.127</u>
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-33.958	-36.682
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-3.677	-3.678
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	4.117	6.402
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-33.518</u>	<u>-33.958</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.481</u>	<u>23.169</u>
<i>Book value 31 December 2017</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Leased assets are included with a book value of</i>	<u>23.139</u>	<u>21.526</u>

Noter**Notes**

DKK in thousands.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	3.573	4.034
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	46	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-351	-461
Kostpris 31. december 2017	<u>3.268</u>	<u>3.573</u>
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-3.469	-3.897
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-34	-33
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	351	461
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-3.152</u>	<u>-3.469</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>116</u>	<u>104</u>
<i>Book value 31 December 2017</i>		
7. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Forudbetalte omkostninger		
<i>Prepayments</i>	522	783
	<u>522</u>	<u>783</u>

Noter

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
8. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017				
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2017</i>	1.566	1.452		
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	577	113		
Udskudt skat af egenkapitalreguleringer				
<i>Deferred tax of equity transactions for the year</i>	846	0		
	<u>2.989</u>	<u>1.565</u>		
9. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities</i>				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
	<i>Instalments</i>	<i>Outstanding debt</i>	<i>Debt in total</i>	<i>Debt in total</i>
	<i>first year</i>	<i>after</i>	<i>31 Dec 2017</i>	<i>31 Dec 2016</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter				
<i>Mortgage debt</i>	0	0	0	3.692
Leasingforpligtelser				
<i>Leasing liabilities</i>	3.200	0	10.990	12.698
Deposita				
<i>Deposits</i>	0	0	0	90
	<u>3.200</u>	<u>0</u>	<u>10.990</u>	<u>16.480</u>

Noter**Notes**

DKK in thousands.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Mortgage and securities***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.859 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, DKK 2.859, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Varebeholdninger <i>Inventories</i>	17 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	18.976 t.kr.
Driftmidler <i>Tools and equipment</i>	116 t.kr.

11. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities*****Operationel leasing*****Operational leasing***

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.430 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.057 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 1.430 thousand. The leasing contracts have 33 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 3.057 thousand.

Andre eventualforpligtelser:***Other contingent liabilities***

Selskabet hæfter i medfør af selskabsloven solidarisk sammen med Dania Properties ApS for de forpligtelser, der bestod ved spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

According to the Danish Companies Act the company is together with Dania Properties ApS jointly liable for the liabilities existing at the time of announcement of the plan for the demerger, however maximum liable for an amount equal to the remaining net value at this time.

Noter

Notes

DKK in thousands.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniaco Holding ApS, CVR-nr. 34736421 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Daniaco Holding ApS, company reg. no 34736421 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

12. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Daniaco Holding ApS
Vandvejen 7
8000 Aarhus C
Danmark

Hovedaktionær
Majority shareholder

Noter

Notes

DKK in thousands.

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter, som omfatter køb af vare- og tjenesteydelser samt salg af administrative ydelser, er foretaget på markedsvilkår.

Related party transactions involving the purchase of goods and services and the sale of administrative services are made on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i konsolideret regnskab for Daniaco Holding ApS, Aarhus, og kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual accounts for Daniaco Holding ApS, Aarhus, may be ordered by contacting the company.